

แบบ ปร.4 (ก) แผ่นที่ 1 / 11

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการอาคารอเนกประสงค์พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาเฉลียงกำหนด ปริมาณงาน จำนวน 1 หลัง ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร มีพื้นที่ใช้สอย 200 ตารางเมตร  
สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินเทศบาลตำบลนาเฉลียง (สวนสุขภาพพลองศิริราชสมบัติครบ 60 ปี) ชุมชนที่ 5 ตำบลนาเฉลียง อำเภอหนองบัว จังหวัดเพชรบูรณ์  
ฝ่าย/งาน ประมาณราคา สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลนาเฉลียง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น  
ประมาณการโดย นายศิริพงษ์ ศรีปี ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง (ยอดยกมา)								
2	งานสถาปัตยกรรม (คิดเฉพาะราคาค่าต้นทุน)							549,147.87	
3	งานระบบประปา							745,396.26	
4	งานภูมิทัศน์							3,014.02	
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์							118,644.19	
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง (คิดเฉพาะราคาค่างานต้นทุน)							1,416,202.34	

แบบ ปร.4 (ก) แผ่นที่ 2 / 11

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการอาคารอเนกประสงค์พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาเจลิยงกำหนด

ปริมาณงาน จำนวน 1 หลัง ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร มีพื้นที่ใช้สอย 200 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินเทศบาลตำบลนาเจลิยง (ส่วนสุภาพพลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี) หมู่ชนที่ 5 ตำบลนาเจลิยง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

ฝ่าย/งาน ประมาณราคา สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลนาเจลิยง

ประมาณการโดย นายศิริพงษ์ ศรีปี ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

วันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเลข	รายการเลขที่
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานก่อสร้าง									
	1.1 งานดินถม และฐานราก									
	- งานดินถม	240.00	ลบม.	82.00	19,680.00	99.00	23,760.00	43,440.00		
	- งานรื้อถอนหญ้าเดิม (เฉพาะบริเวณที่จะถมดิน)	704.00	ลบม.	-	-	5.00	3,520.00	3,520.00		
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	67.60	ลบม.	-	-	125.00	8,450.00	8,450.00		
	- งานวัสดุรองกันหลุมฐานราก(ทรายหยาบรองพื้น)	1.58	ลบม.	538.00	847.35	91.00	143.33	990.68		
	- งานคอนกรีตหยาบรองกันหลุมฐานราก	2.52	ลบม.	1,406.00	3,543.12	398.00	1,002.96	4,546.08		
	รวมงานดินถม และฐานราก ข้อ 1.1							60,946.76		
	1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต									
	- ไม้แบบทั่วไป (ใช้สองครั้ง)	123.00	ลบฟ.	640.00	78,720.00	-	-	78,720.00		
	- ไม้ค้ำราว	36.90	ลบฟ.	350.00	12,915.00	-	-	12,915.00		
	- ไม้ค้ำยัน ขนาด ๓" ยาว 3.00-3.50 ม.	66.00	ตัน	60.00	3,960.00	-	-	3,960.00		
	- ตะปูขนาดต่าง ๆ	30.75	กก.	46.00	1,414.50	-	-	1,414.50		
	- ค่าแรงไม้แบบ	246.00	ตร.ม.	-	-	133.00	32,718.00	32,718.00		
	รวมงานแบบหล่อคอนกรีต ข้อ 1.2							129,727.50		
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง									
	- คอนกรีต ค.1 (STRENGTH 180 กก./ตร.ซม.)	61.32	ลบม.	1,380.00	84,621.60	498.00	30,537.36	115,158.96		
	รวมงานคอนกรีตโครงสร้าง ข้อ 1.3							115,158.96		

แบบ ปร.4 (ก) แผ่นที่ 3 / 11

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการอาคารอเนกประสงค์พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาเจลิ้งกำหนด

ปริมาณงาน จำนวน 1 หลัง ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร มีพื้นที่ใช้สอย 200 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินเทศบาลตำบลนาเจลิ้ง (สวนสุขภาพคลองสิริกษัตริย์สมปิตร 60 ปี) ชุมชนที่ 5 หมู่ที่ 5 ตำบลนาเจลิ้ง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

ฝ่าย/งาน ประมาณราคา สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลนาเจลิ้ง

ประมาณการโดย นายศิริพงษ์ ศรีปี ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ 01/2560 รายการเลขที่ กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>									
	- เหล็กเส้นผิวกลม Ø 9 มม. ชั้นคุณภาพ SR 24	0.993	ตัน	18,674.00	18,543.28	4,100.00	4,071.30	22,614.58	มอก.
	- เหล็กเส้นนอ้อย Ø 12 มม. ชั้นคุณภาพ SD 30	0.395	ตัน	18,379.00	7,259.71	3,300.00	1,303.50	8,563.21	มอก.
	- เหล็กเส้นนอ้อย Ø 16 มม. ชั้นคุณภาพ SD 30	2.445	ตัน	18,093.00	44,237.39	3,300.00	8,068.50	52,305.89	มอก.
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	114.99	กก.	46.00	5,289.54	-	-	5,289.54	
	<b>รวมงานเหล็กเสริมคอนกรีต ข้อ 1.4</b>								
<b>1.5 งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ</b>									
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม. (3.34 kg/m)	1,576.46	กก.	30.00	47,293.80	12.00	18,917.52	66,211.32	มอก.
	- เหล็กกล่อง 125x50x3.2 มม. (8.26 kg/m)	516.25	กก.	30.00	15,487.50	10.00	5,162.50	20,650.00	มอก.
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x1.6 มม. (2.88 kg/m)	88.70	กก.	30.00	2,661.00	10.00	887.00	3,548.00	มอก.
	- เหล็กตัวซี 75x45x15x1.6 มม. (2.32 kg/m)	1,062.09	กก.	30.00	31,862.70	10.00	10,620.90	42,483.60	มอก.
	- เหล็กกลม 114.3x3.2 มม. (8.77 kg/m)	108.75	กก.	30.00	3,262.44	10.00	1,087.48	4,349.92	มอก.
	- แผ่นเหล็ก Plate รองพื้นขนาด 200x200x6 มม. พร้อมชุด Nut and J-Bolt Ø 15 มม.	18.00	ชุด	350.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
	- งานทาสีกันสนิม	183.31	ตร.ม.	25.00	4,582.75	35.00	6,415.85	10,998.60	
	<b>รวมงานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ ข้อ 1.5</b>								
								154,541.44	